

SYKUTI

SYSMÄN KUNNAN TIEDOTUSLEHTI 1/2026

Kaupallinen yhteistyö.

KESÄ ON JÄLLEEN TÄÄLLÄ

Hyvät sysmäläiset, vapaa-ajanasukkaat ja kaikki Sysmässä vierailevat 😊!

Kesä on jälleen täällä – Sysmä herää eloon Päijänteen kirkkaiden vesien ja vehmaiden rantamaisemien äärellä!

Olemme päivittäneet yhdessä kuntastrategiaamme ja sen hyväksymisestä päätetään 18.5. kunnanvaltuuston kokouksessa. Vuoteen 2036 ulottuvan kuntastrategian tekeminen oli kokonaisuus, jossa oli monia eri osallistamisen vaiheita. Kaikkiaan tämä prosessi on sisältänyt 16 tapahtumaa, joissa eri sidosryhmät ovat päässeet vaikuttamaan. Prosessi on edennyt yhteisen tilannekuvan muodostamisesta kuntalaiskyselyn kautta toimintaympäristön määrittelyyn, joka on johtanut yhteisen tahtotilan, vision ja strategian kärkitavoitteiden muodostumiseen. Strategiaan nousi esiin neljä painopistettä:

Sysmä on vahva asumisen ja yrittämisen kunta, jossa arki on turvallista ja mahdollisuudet monipuoliset. Täällä jokainen voi löytää oman polkunsa – rakentaa kotia, perustaa yrityksen tai nauttia kiireettömästä vapaa-ajasta.

Ympärivuotinen Päijänteen vapaa-ajan keidas tarjoaa elämyksiä niin kesän aurinkoisille päiville kuin talven tunnelmallisiin hetkiin. Luonto, vesi ja kulttuuri kutsuvat viihtymään – Sysmässä on helppo hengittää ja löytää iloa.

Aktiiviset ja hyvinvoivat sysmäläiset ovat kunnan sydän. Yhteisömme elää yhdessä tekemisestä, auttamisesta ja rohkeudesta tarttua uusiin haasteisiin. Meillä on voimaa ja tahtoa rakentaa entistä parempaa Sysmää!

Yhdessä tekemä ja kestävä Sysmä on jokaisen panoksen summa. Me vaalimme yhteisöllisyyttä ja kestävää kehitystä – tule mukaan luomaan tulevaisuutta, jossa hyvinvointi, yrittämisen ilo ja luonnon arvot kulkevat rinnakkain.

Valtuuston päättämä kuntastrategia on tiekartta, joka ohjaa

kunnan toimintaa ja päätöksentekoa sekä niitä arvoja, joilla kunta haluaa toimia. Kuntastrategia toimii päätöksenteon selkänä ja niin viranhaltijoille kuin päätöksentekijöillekin. Päätöksenteon ja toimintakulttuurin tulee olla linjassa voimassa olevan strategian kanssa. Varsinainen työ alkaa kuitenkin vasta kuntastrategian hyväksymisen jälkeen, sen jalkauttamisen kautta.

Sysmän kunnan päätöksenteon yhteistyö voisi parhaimmillaan olla kuin hyvä sato, joka vaatii monenlaista huolenpitoa ja yhteistä työtä. Yhteistyö luo perustan avoimelle vuoropuhelulle, jossa eri tahojen näkemykset ja osaaminen yhdistyvät yhteiseksi voimavaraksi. Kun päätöksentekijät, viranhaltijat ja kuntalaiset työskentelevät yhdessä, syntyy ratkaisuja, jotka kestävät aikaa ja hyödyttävät koko yhteisöä. Valitettavasti tätä ei Sysmässä vielä ole kaikkien kohdalla sisäistetty.

Yhteistyö edistää luottamusta ja yhteisöllisyyden tunnetta, mikä näkyy myös päätösten laadussa ja hyväksyttävyydessä. Sanonta ”yhdessä olemme enemmän” pitää paikkansa erityisesti kunnallisessa päätöksenteossa, jossa jokaisen ääni on arvokas ja monipuolinen osallistuminen vie asioita eteenpäin. Kun eri näkökulmat otetaan huomioon, päätöksenteko on tasapainoisempaa ja paremmin perusteltua.

Yhteistyö on avain kestävään kehitykseen ja kunnan elinvoiman vahvistamiseen. Yhteisten tavoitteiden asettaminen ja avoin keskustelu auttavat löytämään ratkaisuja, jotka palvelevat koko kuntaa. Metstä ei kasva yhdestä puusta, vaan monesta – samoin kunta menestyy parhaiten, kun kaikki osallistuvat ja tukevat toisiaan. Olen iloinen, että yhteistyön merkitys on nyt huomioitu myös yhtenä kuntastrategian kärkenä.

Sysmän kasvava vetovoima ja talous

Sysmän kasvavasta vetovoimasta kertoo Kuntaliiton julkaisema EVP-indeksi, jossa olemme kivunneet ylemmäs ja nousseet myös pykälän korkeammalle sarjatasolle. Samaan aikaan olemme saaneet tilintarkastuksessa kahtena viime vuotena korkeimmat arvosanat yli

kymmeneen vuoteen talouden ja hallinnon hoidosta.

EVP-indeksin tavoitteena on tarkastella kokonaisvaltaisesti ja samanaikaisesti sekä alueiden elinvoimaa että veto- ja pitovoimaa. EVP-indeksi on kehitetty tukemaan kuntien strategiatyötä ja tilannekuvan seurantaa.

ELINVOIMA = aluetaloudelliseen perustaan ja kasvuun liittyvät tekijät, jotka voidaan edelleen jakaa ulkoiseen ja sisäiseen sekä kovaan ja pehmeään elinvoimaan.

VETOVOIMA = kuinka kiinnostava, houkutteleva, dynaaminen, haluttava jne. alue on ulkopuolisten näkökulmasta, joka voidaan edelleen jakaa muutto-, sijainti-, paikka- ja kiertovetovoimaan.

PITOVOIMA = kuinka viihtyisä, mukava, hauska, turvallinen jne. alue on alueen omien asukkaiden, yritysten ja toimijoiden näkökulmasta.

Toivotan kaikille iloisia kohtaamisia, rentouttavia päiviä sekä turvallista ja inspiroivaa kesää Sysmässä – Päijänteen ainutlaatuisessa keitaassa!



Kesäisin terveisin Sysmässä
28.4.2026

Lasse Peltonen
vt. kunnanjohtaja

YHTEISKÄYTTÖAUTO JÄLLEEN KÄYTÖSSÄ KESÄLLÄ 2026

Sysmässä jatkuu kesällä 2026 suosittu kyläautopalvelu, joka tarjoaa joustavan vaihtoehdon liikkumiseen niin kuntalaisille kuin mökkiläisille. Palvelu perustuu vuonna 2025 toteutettuun kokeiluun, jossa yhteiskäyttöautoja sijoitettiin Sysmään ja Padasjoelle tukemaan arjen liikkumista sekä tarjoamaan uusia vaihtoehtoja perinteiselle yksityisautoilulle.

Kyläauto on yhteiskäyttöauto, jonka voi varata helposti Omago-sovelluksen kautta. Palvelu on suunnattu kaikille alueella liikkuville ja sen tavoitteena on helpottaa liikkumista sekä tarjota vaihtoehto oman auton käytölle. Samalla se täydentää julkista liikennettä ja edistää kestävästä liikkumisesta maaseudulla.

Kesällä 2026 käytössä on hybridi-auto, joka sijoittuu vuorotellen kahteen eri paikkaan: Sysmän keskustaan Olavin toimintakeskuksen pysäköintialueelle sekä Suopellon satamaan (Suopellontie 590). Näin auto palvelee mahdollisimman laajasti eri käyttäjäryhmiä.

Kyläauto on käytettävissä toukokuusta elokuuhun. **Varausohjeet löytyvät kunnan verkkosivuilta.**

Kyläauto tarjoaa helpon ja nykyaikaisen tavan liikkua silloin, kun omaa autoa ei ole käytössä. Tervetuloa kokeilemaan!



JÄTEHUOLLON AJANKOHTAISIA

Sysmän kunnan lajitteluaseman kesäaukioloajat ovat alkaneet. Asema palvelee tiistaisin ja torstaisin klo 12–18 sekä lauantaisin klo 10–14. Poikkeusaukioloajat löydät verkkosivuiltamme sysma.fi/lajitteluasema. Verkkosivuilta löydät lisäksi mm. vinkkejä, miten voit nopeuttaa käyntiäsi asemalla. Huomioithan, että aina tulee ensin ilmoitautua asiakaspalvelijalle.

Perjantaina 5.6. kiertävä jätteenkeräysauto tulee Sysmään kierroksele vastaanottamaan asukkaidemme ja mökkiläistemme vaarallisia jätteitä, kuten öljyjä, maaleja, liuottimia yms. Jäteöljyt kerätään imuauton suoraan. Tarkemmat aikataulut ja pysähdyspaikat ilmoitamme tiedotuskanavissamme.

Perinteeksi muodostunut lajitteluasemapäivä on lauantaina 13.6., jolloin asema on poikkeuksellisesti auki klo 10–15.

Suosittellemme sähköisen asiointipalvelun käyttöönottoa osoitteessa jatehuolto.sysma.fi. Palvelun avulla voit hoitaa jäteasiiasi helposti, milloin ja missä tahansa. Jätelaskustasi näet asiakasnumerosi ja laskun numeron, jotka tarvitset tunnusten luontiin. Sähköisessä asiointipalvelussa voit muun muassa

- päivittää yhteystietosi (eivät päivity automaattisesti)
- Tehdä ilmoituksen kompostoinnista
- tarkistaa jäteasiiasi tyhjennysajankohdat
- muuttaa astian/-oiden tyhjennysrytmiä tai lukumäärää
- keskeyttää palvelun tilapäisesti (alle vuosi)
- tilata ylimääräisen tyhjennyksen
- jättää viestin asiakaspalveluun

Kun yhteystietosi ovat meillä ajan tasalla, voimme esimerkiksi laittaa sinulle tekstiviestin, jos pitää saada nopeasti yhteys.

Aluekeräyspisteet on tarkoitettu niille käyttäjille, jotka eivät voi ottaa oman sekajäteastian kiinteistönoutoa huonojen tieyhteyksien vuoksi. Jos tieyhteydet ovat kunnossa ja jäteautolla pääsee astian noutamaan, tulisi siirtyä aluekeräyspisteen käytöstä kiinteistönoutoon. Tulomme lähestymään asiakkaita, jotka mielestämme voivat ottaa oman

astian aluekeräyspisteen sijasta.

Jäteautolla on pituutta 10 metriä, korkeutta 3,5 metriä ja leveyttä 2,6 metriä. Autolla tulee olla joko kääntöpaikka pihassa tai astian voi tuoda lähemmäs tietä. Jos auto joutuu peruuttamaan pihaan tai vetämään astiaa pitemmän matkaa, laskutetaan näistä taksan mukaisesti peruutus- tai vetomaksu.



LOMITUSPALVELUT

Etelä-Suomen Lomituspalveluissa asiakaspalvelu toimii normaalisti hallinnon kesälomien aikana. Asiakaspalvelunumerotamme p. 03 84312 vastataan arkisin klo 10-14 aikavälillä. Hallintohenkilöstö on tavoitettavissa sopimuksen mukaan. Mikäli tavoittelemanne henkilö on lomalla, asiaanne hoitaa töissä oleva henkilö, asiat tulevat hoidetuksi.

Kannattaa hyödyntää sähköiset palvelut aika- ja paikkariippumatta.

mattomasti 24/7, Lomitusnettiin on mahdollista laittaa hakeemukset ja lomapyynnöt. Suosittelemme varaamaan lomajaksoja tasaisesti ympäri vuoden, tässä kohtaa vuotta Lomitusnettiin kannattaa laittaa lomapyynnöjä vuoden loppuun asti. Näin varmistatte parhaiten taukojen saamisen sitovaan karjataloustyöhönne hyvinvointinne edistämiseksi. Tuettua maksullista lomituspalvelusta unohtamatta, kannattaa hyödyntää 120 h tunnin lomajaksia.

keus. Paitsi hengähdystauon tuojana, lomituspalvelut tuovat työtä maaseudulle ja ovat osa maaseudun elinvoimaa.

Aurinkoista ja satoisaa kesää toivottaen

Lomituspalvelujohtaja
Taina Blomqvist



DIGILOMITUSHANKE

Digilomitus on maatalouslomituksen kehittämishanke, jossa tarkastellaan ja kehitetään lomituspalveluiden digitaalisia toimintatapoja. Sen tavoitteena on kehittää digitaalisia ratkaisuja yhteistyössä käyttäjien kanssa, testata ja ottaa käyttöön uusia työkaluja, sekä tarjota tukea ja koulutusta aiheeseen liittyen. Etelä-Suomen lomituspalveluis-

sa käynnissä oleva Digilomitus-hanke on osa Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) rahoittamaa *Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027* -ohjelmaa. Hankkeen toteutusaika on 9/2024–2/2027.

Digilomitus-hankkeessa on otettu käyttöön sähköisiä ratkaisuja, jotka ovat vähentäneet paperipostin tarvetta ja siirtä-

neet viestintää digitaaliseksi. Lomittajille on rakennettu oma Teams-alusta tiedottamiseen ja ohjeistuksiin, järjestetty digikoulutuksia sekä kilpailutettu uusia sähköisiä palveluita. Digilomitus-hankkeessa on kevään aikana koulutettu henkilöstöä ja kilpailutettu uusia ratkaisuja. Seuraavaksi jatkamme palveluiden käytönnotolla ja kehittämisellä.

SYSMÄ TARJOAA MONIPUOLISET ULKOLIIKUNTAMAHDOLLISUUDET



Sysmän kunta on panostanut viime vuosina aktiivisesti liikuntapaikkojen kehittämiseen, ja tulokset näkyvät monipuolisina sekä helposti saavutettavina ulkoliikuntamahdollisuuksina. Alkava kesä tarjoaa erinomaisen tilaisuuden lähteä liikkeelle ja hyödyntää kunnan tarjoamia maksuttomia liikuntapaikkoja. Paikalliset urheiluseurat Sysmän Sisu, BB-88 ja Sysmän Voimistelijat järjestävät ohjattua toimintaa. Lisäksi Sysmän Sisu ja BB-88 tarjoavat peliporukoita.

PUMPTRACK-RATA

Pumptrack-rata tarjoaa vauhdikkaan ympäristön pyöräilyyn, skeittaukseen ja scoottailuun kaikenikäisille. Sysmän pumptrack-rata sijaitsee Olavin toimintakeskuksen takana osoitteessa Peltotie 3.

RANTALENTOPALLOKENTÄT

Kunnostetut rantalentopallokentät sijaitsevat Askonrannassa (Askontie 10) ja kirkonkylän satamassa (Vellamontie 2). Kentät tarjoavat erinomaiset puitteet kesäiseen pelaamiseen.

ULKOKUNTOSALIT

Ulkokuntosalit sijaitsevat ympäri kuntaa, ja ne tarjoavat maksuttoman mahdollisuuden kuntoilla ulkoilmassa omaan tahtiin. Uusin ulkokuntosali sijaitsee Ohrasaaren eteläkärjessä, jossa harjoittelu yhdistyy viihtyisään järvimaisemaan. Ohrasaaren lisäksi ulkokuntosali

löytyy osoitteesta Toivolantie 6 ja kehonpainoharjoittelusali osoitteesta Leppäkorventie14.

LIIKUNTAPUISTO

Keskustan läheisyydessä sijaitseva liikuntapuisto tarjoaa monipuoliset puitteet eri lajien harrastamiseen ja aktiiviseen ajanviettoon. Autolla saapuville pysäköintipaikat löytyvät Väihkyläntie 9:n parkkipaikalta tai koulun pysäköintialueelta (Leppäkorventie 14).

TENNISKENTÄT

Liikuntapuiston tenniskentät ovat kesäisin aktiivisessa käytössä ja mailoja voi lainata Sysmän kunnankirjastosta. Talvisin kentät muuntuvat tekojääradaksi. Tenniskentät voi varata sähköisen varausjärjestelmän kautta (linkki kunnan verkkosivuilla).

PADELKENTTÄ

Liikuntapuiston alueella sijaitseva padelkenttä tarjoaa mahdollisuuden kokeilla suosittua mailapeliä matalalla kynnyksellä. Kentän varaukset tehdään sähköisen varausjärjestelmän kautta (linkki kunnan verkkosivuilla).

HIEKKATEKONURMI

Liikuntapuiston hiekkatekonurmi soveltuu jalka- ja pesäpallon pelaamiseen. Kenttä soveltuu hyvin niin omaehtoiseen harjoitteluun kuin rennompaan pelailuun ystävien kesken.

YLEISURHEILUKENTTÄ

Liikuntapuistossa sijaitseva yleisurheilukenttä tarjoaa monipuoliset puitteet eri yleisurheilulajeihin. Kentältä löytyy pituushyppypaikka, korkeushyppypaikka, 4-ratainen (350 m) juoksurata sekä keihäänheittopaikka ja kuulantyöntöpaikka. Keihäänheitto on sallittu tulpan kanssa.

KORIPALLOKENTTÄ

Liikuntapuiston koripallokenttä tarjoaa mahdollisuuden pelata ja harjoitella koripalloa vapaasti ulkoilmassa.

ULKOSALIBANDYKENTTÄ

Liikuntapuiston ulkosalibandykenttä tarjoaa matalan kynnyksen mahdollisuuden pelata ja harjoitella salibandya ulkona. Kenttä soveltuu niin aktiiviseen harrastamiseen kuin vapaamuotoisiin peleihin kavereiden kesken.

Tervetuloa nauttimaan aktiivisesta kesästä Sysmässä!

SYSMÄN PYÖRÄILYREITIT



SYSMÄN UUSI PYÖRÄILYREITTI T3

Sysmä on saanut uuden gravel- ja maastopyöräilyreitin. Reitti on nimetty sysmäläisen aktiivipyöräilijä Teemu Jokisen mukaan ja kantaa nimeä Teemun Terrikorpi-Tainionvirta, lyhyemmin T3.

T3-reitillä polkemaan pääsee asfaltilla, poluilla ja pienellä pät-källä teknistä osuutta, jonka voi halutessaan myös kiertää. Maastopyöräilijöille reitin pituus on noin 40 kilometriä ja gravelpyöräilijöille 35 kilometriä.

Reitin avajaisia vietetään lauantaina 6.6.2026 yhteisen pyöräilytapahtuman merkeissä. Kaikki ovat tervetulleita mukaan rennolle lenkille yhdessä reitin suunnittelijan Teemu Jokisen sekä Sysmän vt. kunnanjohtajan Lasse Peltosen kanssa. Liikkeelle lähdetään Sysmän liikuntapuistosta klo 10.

Tervetuloa avajaisiin!



Pyöräily kiinnostaa nyt laajasti, ja yhä useampi haluaa kokeilla sitä omassa arjessaan tai lomallaan. Sysmä tarjoaa erinomaiset puitteet pyöräilijöille vaihtelevien reitien, upeiden järvimaisemien ja hyvien palveluiden ansiosta.

SUOSITTUJA REITTEJÄ SYSMÄSSÄ:

Vellamon retkipyöräilyreitti (71,6 km)

Vellamon reitti johdattaa pyöräilijän Päijänteen upeisiin järvimaisemiin sekä Sysmän ja Hartolan maaseudulle. Pääosin hiekka- ja sorateitä kulkeva keskivaativa reitti muodostuu useista yhdisteltävistä osuuksista, joten se sopii niin päiväretkelle kuin pidemmälle pyöräseikkailulle.

T3-pyöräilyreitti (Mtb 40 km Gravel 35 km)

Monipuolinen T3-reitti kulkee asfaltilla, poluilla ja lyhyellä teknisemmällä osuudella, jonka voi halutessaan kiertää. Reitti sopii kaikenikäisille ja on ajettavissa tavallisella pyörällä. Lähtö- ja päätepiste sijaitsee Sysmän Liikuntapuistossa.

Päijätsalon BikePolku (helppo reitti 3,5 km, haastava reitti 4,9 km)

Päijätsalon maastopyöräreitti tarjoaa vaihtelevaa ja paikoin haastavaa ajettavaa metsäpoluilla. Reitti jakautuu helpompaan ja vaativampaan osuuteen, ja sen varrella pääsee nauttimaan upeista metsä- ja järvimaisemista.

Ohrasaaren MTB-rata (n. 2,5 km)

Ohrasaaren maastopyöräreitti soveltuu hyvin tekniseen ajoharjoitteluun maastossa. Reitti kulkee kauniissa metsä- ja järvimaisemissa, ja sen varrella on myös taukopaikka saunoineen ja nuotiopaikkoineen.

Vintturin Valloittaja (57 km)

Keskivaativa rengasreitti kulkee pääosin hiekka- ja sorateitä pitkin tarjoten upeita näkymiä Päijänteen itärannalle sekä kauniita maalaismaisemia. Reitti sopii erityisesti gravel- ja retkipyöräilijöille.

Nauti vaihtelevista ja maisemallisesti upeista reiteistä ja koe Sysmä pyöräillen! Sysmän pyöräilyreitteihin voi tutustua kunnan kotisivuilla osoitteessa [sysma.fi/pyoraily](https://www.sysma.fi/pyoraily)

**T3-pyöräilyreitin avajaiset
lauantaina 6.6. klo 10**

Lähde mukaan pyörälenkille T3-reitin suunnittelijan, sysmäläisen aktiivipyöräilijä Teemu Jokisen sekä Sysmän vt. kunnanjohtajan Lasse Peltosen kanssa.

Kokoontuminen Sysmän liikuntapuiston pukukopeilla klo 10.00.

Pyöräilemme yhdessä Virtaankoskelle (matka 16 km, kesto noin 1 tunti).

SYSMÄ

JOUKKOLIIKENTEEN UUSI SAAPUMIS- JA LÄHTÖ- PAIKKA



Sysmän joukkoliikenteen saapumis- ja lähtöpaikka siirtyi uuteen osoitteeseen 1.5.2026. Linja-autojen, tilausajoliikenteen sekä koulukuljetusten käyttämä pysäkkialue sijaitsee nyt Neste Sysmän kiinteistön yhteydessä osoitteessa Sysmäntie 28.

Uusi sijainti tarjoaa toimivat puitteet joukkoliikenteelle. Neste Sysmä palvelee laajoilla aukioloajoilla, mikä parantaa palveluiden saatavuutta niin matkustajille kuin kuljetusyrityksillekin.

Aiemmin joukkoliikenteen käytössä oli piha-alue Matkabaarin yhteydessä osoitteessa Sysmäntie 51. Muutoksen tavoitteena on selkeyttää liikennejärjestelyjä ja parantaa pysäkin toimivuutta.

TEATTERITALOON HISSIPORRAS, LUISKA JA ESTEETÖN WC



Teatteritalon esteettömyyttä on parannettu merkittävästi. Pääsisäänkäynnin yhteyteen asennetut luiska ja hissiporras takaavat esteettömän kulun Teatteritalon sisätiloihin. Liikuntaesteetön wc löytyy ensimmäisestä kerroksesta naisten ja miesten vessojen vierestä.



VARTTUNEEN VÄEN KESÄPÄIVÄ

Tule viettämään kesäpäivää VPK:n lavalle 1.7.

Sysmän vanhus- ja vammaisneuvosto toivottaa jälleen kaikki tervetulleeksi Varttuneen väen kesäpäivään VPK:n lavalle.

Tapahtuman ohjelma on todettu toimivaksi, joten miksi mennä hyvää muuttamaan.

Särkilahden Sähkösaaha ja Mylly soittaa viihdyttävää musiikkia, jonka tahdissa voi halutessaan pyörähdellä myös tanssilattialla.

Ja kun lavalla ollaan, niin meille esiintyy lavarunoilija, kirjailija ja kesäsysmäiläinen Elina Pulli alias Pulina Elli.

Tuttuun tapaan ennen väliaikaa verryttemme tuolijumpan tahdisa. Väliajalla on aikaa rupatella tuttujen ja miksei vieraampien kanssa sekä nautti tarjoilusta, josta vastaa VPK:n naisosasto.

Tulethan viihtymään Sysmän VPK:n lavalle 1.7. Tilaisuus alkaa klo 13. Tilaisuuteen ovat tervetulleita eläkeläiset, tulevat eläkeläiset, seniorit, ikäihmiset, vanhukset ja entiset nuoret.

Kylältä järjestetään kuljetus, bussi lähtee uimahallin pihasta ja kyytiin pääsee Leppäkorventien varrelta ja kunnanviraston pihasta. Tilaisuus ja kuljetus ovat maksuttomia.

Tuija Pessa, vanhus- ja vammaisneuvoston sihteeri

Sysmän kunnan asiointipiste ja puhelinvaihde palvelevat kesällä 2026

22.6.-12.7. ma-pe klo 9-11 ja 12-14
13.7.-2.8. suljettu

SYSMÄ